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Знам и можам повеќе 

Напиши ги големите и малите печатни и големите и малите ракописни букви 

според дадениот пример по азбучен ред! 
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